припинення або скасування затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 р. № 1178 уклали Додаткову угоду про
наступне:

1. Сторони домовилися зменшити загальну суму
договору на 8307 грн. та викласти п.7 Договору у
наступній редакції:
«7. Сума договору складає 4473 грн. (чотири тисячі
чотириста сімдесят три гривні 73 копійки)»
2. На підставі п.1 даної додаткової угоди Сторони
вирішили внести змінити в Додаток 1 Договору,
виклавши його в новій редакції, який викладений в
Додатку №1 до даної додаткової угоди.
3. Всі інші положення Договору залишаються без